
Jana S. (Janiskasus) ID 381924 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za zájem o mnou nabízené věcičky.

  Pokud se chcete na cokoli ohledně věcí zeptat nebo něco ještě nafotit, tak pište. Jen upozorňuji, že věc Vám pak držím jako
prvnímu zájemci jen 24 hodin od zaslání mojí odpovědi. Pokud mi do té doby nepřijde Vaše vyjádření, zda si věc berete nebo
ne, tak pouštím dalšímu zájmci nebo vracím zpět do prodeje. Někdy se může stát, že se po Vás ozve zájemce, který si věc
bere okamžitě. Upřednostňuji ho.

  Prodávám tak, že prosím penízky předem na účet a k platbě přičítám základní poštovné 40 Kč (dále dle váhy a rozměrů
balíčku), v kterém je započítáno balné a bankovní poplatky. Více věcí nebo objemnější zásilky 65 Kč.
  Vždy posílám DOPORUČENĚ (zásilka je automaticky pojištěná na 500 Kč proti ztrátě a úbytku obsahu),pouze na vyžádání
můžu poslat i obyčejně (20 Kč), ale jen na Vaše vlastní riziko, protože zásilka není pojištěná a nevedou se o ní záznamy. Pokud
si vyberete více věcí, nebo zdarma k objednávce vyhrazuji si právo navýšit poštovné o 10-15Kč. Na dobírku nezasílam.

  REZERVACI držím 5 dnů od zaslání podkladů k platbě a pokud do této doby nepřijde platba na účet, rezervaci ruším a
přenechám dalšímu zájemci. Popřípadě i píši hodnocení na MMB.

  Po připsání peněz na účet odesílám balíček co nejdříve, když Vám to hodně spěchá, informujte mě a pošlu to dle mých
možnosti hned po připrsání peněz. O odeslání balíčku Vás budu informovat.
  Pokud je z Vaší strany spokojenost, budu ráda, když mi kupující zašle zprávu buď e-mailem nebo do evid.hodnocení, že
zásilka dorazila v pořádku na místo určení a že jste spokojena s obchůdkem :-)) No a popřípadě i fotečku pro zařazení do alba
spokojených zákazníků :-))

  *** MAMINKY POZOR !!! ***
  Obchody neruším a penízky nevracím (pokud se nedomluvíme předem na možném vrácení)! Věci popisuji zodpovědně a
vždy další případné dotazy nebo přeměření zodpovím. Je pak tedy na každém nakupujícím, jak si věc "vyzkouší" a rozhodne
se. Přece jen je to nákup přes internet.
  Jen když se jedná o nové zboží, tak penízky vracím. To Vám bude částka opět připsána na Váš účet, ale bez poštovného.
Nové zboží ale moc neprodávám, jen v případech nevhodného nebo zdablovaného dárku.

  *** CO SE TÝKÁ DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A OSTATNÍHO:
  Veškeré oblečení nebo věcičky jsou buď nové, po mém synovi, synovci nebo koupené tu na MMB. Vždy u inzerce pravdivě
uvádím odpovídající stav se všemi vadami či přednostmi. Samožrejmě muže se stát, že něco přehlédnu. Věcičky mám pečlivě
zabalené a tak věcičky na donošení (cena cca do 50 Kč) nepreměřuji, velikosti zpravidla odpovídají udané velikosti.

  ***CO SE TÝKÁ OBLEČENÍ PRO DOSPĚLÉ:
  Oblečení je po mě nebo manželovi. Některé věci jsou koupené, možná 1x vyprané a ani jednou nenošené. Nošené věci jsou
nezničené, proto si dovoluji touto formou nabídnout do světa. U inzerce je vždy popis a míry. Vždy si můžete zažádat o další
informace či preměření.

  Na všechny zaslané nabídky Vám vždy ráda odpovím, pokud bych tak neučinila, může to být důvodem , že mi mail nepřišel,
proto zkuste,prosím, napsat znovu.

  Děkuji a přeji příjemné nákupy

  Jana Sušilová
  jana@susil.net
  197622048/0600

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

